
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

20.03.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 12/2024 год. 

 

Врз основа на службените записници од XII-то коло на пионерска женска ракометна лига 

група А и група Б, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

28.02.2025  ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   14:32 (02:15) 

01.03.2025  РК ЈЕХОНА – ЖРК СТРУГА    15:20 (08:07) 

СЛОБОДЕН  ЖРК ШАМПИОН 

 

Резултати - Група Б 

02.03.2025  ЖРК МЕТАЛУРГ – ЖРК ВАРДАР   22:17 (13:08) 

01.03.2025  РК МЛАДОСТ 1977 – ЖРК АСТИБО   09:21 (04:09) 

СЛОБОДЕН  РК СПАРТАК 

 

 

ТАБЕЛА ГРУПА А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 10 10 0 0 292 79 213 20 

2 ЖРК СТРУГА 10 6 0 4 151 145 6 12 

3 РК ЈЕХОНА 9 4 0 5 137 155 -18 8 

4 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 10 4 0 6 146 175 -29 7 

5 ЖРК ШАМПИОН 9 0 0 9 49 221 -172 0 

 

ТАБЕЛА ГРУПА Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК АСТИБО 10 9 1 0 239 124 115 19 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 10 7 1 2 232 133 99 15 

3 ЖРК ВАРДАР 10 5 0 5 183 162 21 10 

4 РК МЛАДОСТ 1977 9 2 0 7 116 170 -54 4 

5 ЖРК СПАРТАК 9 0 0 9 69 250 -181 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за пионерска женска лига    Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски        


